
COMUNE DI CEFALA' DIANA

Provincia di Palermo

COPIA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 31 del 05-09-2017

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

OGGETTO:
Piano Triennale di razionalizzazione e riqualificazione della spesa
2017/19 - Approvazione

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di settembre alle ore 19:30, nella sede delle
adunanze consiliari di questo Comune, a seguitodi invitodiramatodal Presidente del Consiglio
Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta Pubblica.
Presiede la seduta il PRESIDENTE CC, ANTONIO SARULLO.

Sono presenti n. 7 Consiglieri Comunali, come segue:

SARl'LLO ANTONIO P CALDERONE CIRO FRANCESCO A

COSTANZA IRENE P VELLA NUNZIA PATRIZIA P

ALBIAN CARMELA FR.4NCESCA P BARBARIA MICHELE P

SALEMI VERONICA A COCCHIARA CIRO LUIGI P

DI MARCO ANDREA A BARBARIA FILIPPO A

COSTANZA MARIO A PARISI VITO P

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE, Dr. SEBASTIANO EMANUELE PURITANO.

Il PRESIDENTE CC, constatatoche gli intervenuti sono in numero legale, dichiaraaperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Vengono nominati scrutatori i Signori Consiglieri:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto, i responsabili dei servizi interessati, per
quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30, hanno
espresso i seguenti pareri:
Parere tecnico Favorevole

Parere contabile Favorevole



Il Presidente del C.C. dà lettura della proposta avente ad oggetto:" Piano Triennale di
razionalizzazione e riqualificazione della spesa 2017/19 - Approvazione".

Nessuno chiede di intervenire, il Presidente pone a votazione la proposta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione unanime favorevole resa in forma palese per alzata di mano dei sette
Consiglieri presenti e votanti.

DELIBERA

di approvare la proposta avente ad oggetto:" Piano Triennale di razionalizzazione e
riqualificazione della spesa 2017/19 - Approvazione" .

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione unanime favorevole resa in forma palese per alzata di mano dei sette
Consiglieri presenti e votanti.

DELIBERA

Di dotare il presente atto della clausola della immediata esecuzione, ai sensi della
L.R. n. 44 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.



Oggetto:

COMUNE DI CEFALA' DIANA

Provincia di Palermo

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE

N. 34 del 25-08-2017

Piano Triennale di razionalizzazione e riqualificazione della spesa 2017/19
Approvazione

Ufficio proponente: AREA CONTABILE

Regolarità tecnica

Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole.

Addì, 25-08-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.TO Anita Cicoria

Regolarità contabile

Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole.

Addì, 25-08-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA

VISTO l'art. 16, commi 4,5 e 6 del D.L. n. 98 del 06/07/2011 con il quale sono
disciplinati le modalità di adozione del Piano Triennale di Razionalizzazione e
Riqualificazione della spesa;

Vista la deliberazione della G.M. n.54 del 28.07.2017, Immediatamente Esecutiva,
con la quale è stato adottato il Piano triennale per Tindividuazione di misure
finalizzate alla razionalizzazione di alcune spese di funzionamento;

RITENUTO opportuno adottare detto Piano di Razionalizzazione per il triennio
2017-2019 al fine di conseguire i vantaggi in esso specificati

PROPONE

Per ì motivi di cui sopra

1) Approvare il Piano Triennale dì Razionalizzazione e Riqualificazione della
spesa - Triennio 2017-2019, così come descritto nella relazione che si allega
alla presente per fame parte integrante e sostanziale.

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa a cura di questa
Direzione, a tutti i Dirigenti delle Direzioni dell'Ente per i provvedimenti che
riterranno opportuno adottare al fine del raggiungimento degli obiettivi, così
come descritti nella relazione allegata e per come stabilito dal D.L. 98/11.

3) Dare atto, altresì, che il presente atto non comporta impegno di spesa.

4) Dare atto che il presente provvedimento costituisce oggetto di informazione
sindacale.

%\ Pa/e
IL PROPONENTE

F.TO Anita Cicoria



Letto, approvato e sottoscritto:

IL CONSIGLIERE ANZIANO

F.TO IRENE COSTANZA

Copia conforme all'originale

Cefalà Diana, lì 05-09-2017

IL PRESIDENTE CC

F TO ANTONIO SARULLO

Pa/ermo jP:
/O"»

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SEBASTIANO EMANUELE

FURUANO

Affissa all'Albo Pretorio 11 06-09-2017

L'INCARICATO

F. TO MARIO COSTANZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Checopia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 11 della L.R. n, 44/91. sarà pubblicata mediante
affissione all'Albo Pretorio del Comune il 06-09-2017 . e che vi rimarrà per quìndici giorni consecutivi,

Cefalà Diana, lì 06-09-2017

pV

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SEBASTIANO EMANUELE PURITANO

Su conforme attestazione del Messo incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si certifica l'avvenuta
pubblicazione dal 06-09-2017 al 21-09-2017 , e che entro il termine di gg. 15 dalla data di
pubblicazione non è stato prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Cefalà Diana, lì 22-09-2017

L'INCARICATO

F.TO MARIO COSTANZA

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SEBASTIANO EMANUELE PURITANO

La presentedeliberazione, è divenuta esecutiva il 05-09-2017

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. 44/91)

Cefalà Diana, lì 05-09-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SEBASTIANO EMANUELE PURITANO


